
 

ZARZĄDZENIE NR 847/XXXIII/2023 

BURMISTRZA ZAWADZKIEGO 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2023 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LI/338/22 Rady Miejskiej w Zawadzkiem z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2023 rok (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2023 r. poz. 33) wprowadza się następujące zmiany: 

1) dokonuje się zwiększenia dochodów bieżących budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 45.600,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 1 do zarządzenia; 

2) dokonuje się zwiększenia wydatków bieżących budżetu gminy na 2023 rok o kwotę 45.600,00 zł, zgodnie  

z załącznikiem nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Zawadzkiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego. 

 

Burmistrz Zawadzkiego 

 

Mariusz Stachowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 16 marca 2023 r.

Poz. 1044



w złotych
Dz. § Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia
1 2 3 4 5

758 Różne rozliczenia 0,00 45 600,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

45 600,00

  dochody bieżące 0,00 45 600,00

0,00 45 600,00

0,00 45 600,00

Załącznik nr 1                                        
do   Zarządzenia  nr             
847/XXXIII/2023                          
Burmistrza Zawadzkiego                                               
z dnia 28 lutego 2023 r.                                 

Zmiany planu dochodów  Gminy Zawadzkie na rok 2023

Razem dochody bieżące

Dochody ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1044



w złotych

Dział
Rozdzia

ł
Wyszczególnienie Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 0,00 45 600,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 42 664,00

Wynagrodzenia i składki od nich liczone 9 000,00

Pozostałe wydatki na realizację zadań 
statutowych

33 664,00

80104 Przedszkola 0,00 2 936,00
Wynagrodzenia i składki od nich liczone 2 936,00

0,00 45 600,00

Załącznik nr 2                                  
do   Zarządzenia  nr             
847/XXXIII/2023                          
Burmistrza Zawadzkiego                                               
z dnia 28 lutego 2023 r.                                 

Zmiana  planu wydatków bieżących Gminy Zawadzkie  na rok 2023

Razem wydatki bieżące

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1044


		2023-03-16T13:22:30+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




